
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2683
   1067
   1064

Michálkovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Michálkovice 2018
 1.     Pavel Piatkovský                             40        1.           203
 2.     Eva Ondrušková                               54        2.           203

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Ondřej Put                                   33        5.            60

Volební strana č. 4 - Volba pro Michálkovice - sdružení KSČM a nezávislých kandidátů
 1.     Martin Juroška                               42        1.           498
 2.     Petra Jurošková                              40        5.           405
 3.     Petr Polach                                  58        2.           377
 4.     Tomáš Goj                                    67        3.           381
 5.     František Bolfík                             64        4.           372
 6.     Martin Szwejda                               33        6.           359
 7.     Zdena Kaniová                                55        7.           353

Volební strana č. 6 - Nezávislí pro Michálkovice
 1.     Vladimír Kozel                               62        1.           285
 2.     Jiří Kašpárek                                76        2.           243
 3.     Věra Bialková                                55        4.           216

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Rudolf Dašek                                 66        1.           153
 2.     Petr Mahdal                                  56        2.           133

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Michálkovice 2018
 1.     Jakub Romba                                  21        3.           142
 2.     Tomáš Mozdřeň                                30        4.           127
 3.     Vlasta Knoppová                              62        5.           114
 4.     Sylva Ludwigová                              55        6.           129
 5.     Eva Švůbová                                  61        7.           113
 6.     Libor Žvak                                   54        8.           118
 7.     Karel Veselý                                 67        9.           105
 8.     Miluše Poloková                              74       10.           110

554430 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jakub Burda                                  24       11.           103
10.     Jindřiška Zedníková                          63       12.           104
11.     Zdeňka Vaňková                               46       13.           101
12.     Pavel Machát                                 56       14.           117
13.     Drahomíra Svobodová                          79       15.            91

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Rostislav Brázda                             46        8.            60
 2.     Tomáš Mutl                                   39        4.            57
 3.     Lucie Purčová                                30        7.            54
 4.     Karel Németh                                 59        1.            52
 5.     Oldřich Košárek                              66        2.            49
 6.     Bohumil Karban                               72        3.            45
 7.     Simona Čopjaková                             34        6.            51
 8.     Eva Futerková                                61        9.            47
 9.     Marie Némethová                              55       10.            44
10.     Antonín Vicherek                             43       11.            41
11.     Ema Marešová                                 41       12.            40
12.     Marie Konířová                               76       13.            39
13.     Zdeněk Poruba                                37       14.            41
14.     Věra Ongerová                                74       15.            43

Volební strana č. 4 - Volba pro Michálkovice - sdružení KSČM a nezávislých kandidátů
 1.     Jan Vok                                      61        8.           348
 2.     Miroslav Chrobák                             66        9.           347
 3.     Bohumil Pilař                                66       10.           346
 4.     Vilém Gažik                                  57       11.           350
 5.     Pavlína Kvapilová                            48       12.           338
 6.     Jiří Včelný                                  37       13.           338
 7.     Jaromíra Michálková                          68       14.           322
 8.     Tomáš Janírek                                36       15.           311

Volební strana č. 6 - Nezávislí pro Michálkovice
 1.     Zdeňka Muchová                               65        3.           200
 2.     René Šorma                                   45        5.           180
 3.     Anna Gajdošíková                             67        6.           184
 4.     Marek Szwejda                                30        7.           190
 5.     Tomáš Mozdřeň                                29        8.           211
 6.     Martin Wozniak                               37        9.           187
 7.     Pavel Urbanec                                47       10.           179
 8.     Táňa Běčáková                                59       11.           169
 9.     Vladimíra Vachová                            50       12.           163
10.     Břetislav Kus                                42       13.           168
11.     Zdeněk Švůb                                  65       14.           156
12.     Jiří Daniec                                  62       15.           151

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     David Kubáň                                  35        3.           140
 2.     Irena Šnaurová                               43        4.           127
 3.     Ivana Mahdalová                              56        5.           142
 4.     Jan Gaura                                    36        6.           135
 5.     Dušan Janák                                  70        7.           134
 6.     Tomáš Šobáň                                  49        8.           128
 7.     Libor Štěpanec                               41        9.           133
 8.     Marek Kacíř                                  44       10.           130
 9.     Marie Janáková                               73       11.           117
10.     Vladimír Adámek                              52       12.           120

554430 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Lenka Kubáňová                               34       13.           117
12.     Rudolf Dašek                                 32       14.           112

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    371, hranice:       26,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Ivanská                                    41
              2.    Ctirad Brumek                                     45
              3.    Anna Šašková                                      28
              4.    Dagmar Illichmannová                              37
              5.    Ludvík Cága                                       20
              6.    Denisa Kratochvílová                              19
              7.    Petr Fellegi                                      17
              8.    Aleš Polach                                       21
              9.    Jana Cágová                                       26
             10.    René Ivanský                                      23
             11.    Jarmila Bajgarová                                 16
             12.    Jiří Marek                                        14
             13.    Lenka Rožašová                                    25
             14.    Veronika Chmielová                                18
             15.    Radim Bárta                                       21

Volební strana č. 2 - Michálkovice 2018
Počet hlasů pro stranu:   1880, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Piatkovský                                 203
              2.    Eva Ondrušková                                   203
              3.    Jakub Romba                                      142
              4.    Tomáš Mozdřeň                                    127
              5.    Vlasta Knoppová                                  114
              6.    Sylva Ludwigová                                  129
              7.    Eva Švůbová                                      113
              8.    Libor Žvak                                       118
              9.    Karel Veselý                                     105
             10.    Miluše Poloková                                  110
             11.    Jakub Burda                                      103
             12.    Jindřiška Zedníková                              104
             13.    Zdeňka Vaňková                                   101
             14.    Pavel Machát                                     117
             15.    Drahomíra Svobodová                               91

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    723, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Németh                                      52
              2.    Oldřich Košárek                                   49
              3.    Bohumil Karban                                    45
              4.    Tomáš Mutl                                        57
              5.    Ondřej Put                                        60
              6.    Simona Čopjaková                                  51

554430 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Lucie Purčová                                     54
              8.    Rostislav Brázda                                  60
              9.    Eva Futerková                                     47
             10.    Marie Némethová                                   44
             11.    Antonín Vicherek                                  41
             12.    Ema Marešová                                      40
             13.    Marie Konířová                                    39
             14.    Zdeněk Poruba                                     41
             15.    Věra Ongerová                                     43

Volební strana č. 4 - Volba pro Michálkovice - sdružení KSČM a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5445, hranice:      399,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Juroška                                   498
              2.    Petr Polach                                      377
              3.    Tomáš Goj                                        381
              4.    František Bolfík                                 372
              5.    Petra Jurošková                                  405
              6.    Martin Szwejda                                   359
              7.    Zdena Kaniová                                    353
              8.    Jan Vok                                          348
              9.    Miroslav Chrobák                                 347
             10.    Bohumil Pilař                                    346
             11.    Vilém Gažik                                      350
             12.    Pavlína Kvapilová                                338
             13.    Jiří Včelný                                      338
             14.    Jaromíra Michálková                              322
             15.    Tomáš Janírek                                    311

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    673, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Pavlíček                                   59
              2.    Silvie Šeděnková                                  58
              3.    Ivan Titor                                        57
              4.    Adam Lužný                                        49
              5.    Romana Baierová                                   38
              6.    Lukáš Michálek                                    58
              7.    Ladislav Bogdán                                   47
              8.    Vladimíra Havrlantová                             51
              9.    Martin Baier                                      39
             10.    Bohdana Gadatschová                               38
             11.    Roman Paseka                                      35
             12.    Pavla Rozvadovská                                 34
             13.    Petr Partyka                                      40
             14.    Denisa Holešová                                   32
             15.    Robert Chamrád                                    38

Volební strana č. 6 - Nezávislí pro Michálkovice
Počet hlasů pro stranu:   2882, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Kozel                                   285
              2.    Jiří Kašpárek                                    243

554430 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Zdeňka Muchová                                   200
              4.    Věra Bialková                                    216
              5.    René Šorma                                       180
              6.    Anna Gajdošíková                                 184
              7.    Marek Szwejda                                    190
              8.    Tomáš Mozdřeň                                    211
              9.    Martin Wozniak                                   187
             10.    Pavel Urbanec                                    179
             11.    Táňa Běčáková                                    169
             12.    Vladimíra Vachová                                163
             13.    Břetislav Kus                                    168
             14.    Zdeněk Švůb                                      156
             15.    Jiří Daniec                                      151

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1821, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Dašek                                     153
              2.    Petr Mahdal                                      133
              3.    David Kubáň                                      140
              4.    Irena Šnaurová                                   127
              5.    Ivana Mahdalová                                  142
              6.    Jan Gaura                                        135
              7.    Dušan Janák                                      134
              8.    Tomáš Šobáň                                      128
              9.    Libor Štěpanec                                   133
             10.    Marek Kacíř                                      130
             11.    Marie Janáková                                   117
             12.    Vladimír Adámek                                  120
             13.    Lenka Kubáňová                                   117
             14.    Rudolf Dašek                                     112

........................................22:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Pavel Božek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Hana Čížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554430 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Michálkovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13795               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        371   15      13795,00            2,68
č. 2 - Michálkovice 2018                  1880   15      13795,00           13,62
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)      723   15      13795,00            5,24
č. 4 - Volba pro Michálkovice             5445   15      13795,00           39,47
č. 5 - NEZÁVISLÍ                           673   15      13795,00            4,87
č. 6 - Nezávislí pro Michálkovice         2882   15      13795,00           20,89
č. 7 - Občanská demokratická strana       1821   14      12875,33           14,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Michálkovice 2018
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Volba pro Michálkovice
      Nezávislí pro Michálkovice
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5445,00     4 - Volba pro Michálkovice        
   2.            2882,00     6 - Nezávislí pro Michálkovice    
   3.            2722,50     4 - Volba pro Michálkovice        
   4.            1880,00     2 - Michálkovice 2018             
   5.            1821,00     7 - Občanská demokratická strana  
   6.            1815,00     4 - Volba pro Michálkovice        
   7.            1441,00     6 - Nezávislí pro Michálkovice    
   8.            1361,25     4 - Volba pro Michálkovice        
   9.            1089,00     4 - Volba pro Michálkovice        
  10.             960,66     6 - Nezávislí pro Michálkovice    
  11.             940,00     2 - Michálkovice 2018             
  12.             910,50     7 - Občanská demokratická strana  
  13.             907,50     4 - Volba pro Michálkovice        
  14.             777,85     4 - Volba pro Michálkovice        
  15.             723,00     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

Volební strana                       Mandáty

 2 - Michálkovice 2018                  2
 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 4 - Volba pro Michálkovice             7
 6 - Nezávislí pro Michálkovice         3

554430 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7 - Občanská demokratická strana       2

........................................22:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Pavel Božek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Hana Čížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554430 - str. č. 7


